
令和 7 年 3 ⽉ 1 ⽇
学⽣の皆様へ

内⽥⼯業株式会社
管理部 採⽤担当 森

会社説明会のご案内

拝啓
⼊梅の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度における会社説明会を下記のとおり開催いたします。当⽇は弊社に関⼼
をお持ちいただいた皆様のために、弊社の業務内容等を詳しくご紹介させていただき
たく思います。
ぜひこの機会に、ご来場いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

【開催⽇時】  4 ⽉ 23 ⽇（⽔） 午後 1 時 〜 午後 3 時
5 ⽉ 8 ⽇（⽊） 午後 1 時 〜 午後 3 時
5 ⽉ 21 ⽇（⽔） 午後 1 時 〜 午後 3 時
6 ⽉ 5 ⽇（⽊） 午後 1 時 〜 午後 3 時

【場  所】  本社 名古屋市中川区好本町３−６７
１階  会議室

【内  容】  １．会社概要
２．業務の概要（各部署の業務内容について）

３．採⽤のスケジュール・個別相談
【説明会参加⽅法】 エントリーシートをご記⼊の上、HP「採⽤情報」の

下部の送付先よりメールにてお送りください。
【お問い合わせ先】 管理部 森    Tel  052-352-1811

＊説明会時の服装は、スーツ（クールビズ可）でお願いいたします。
なお、⽇程のご都合が合わない場合、個別にてご相談ください。

https://www.uil.co.jp/recruit/

